
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Sant Cristofol
Acta:
Data: 22-jul.-16

Lloc: Plaça Ajuntament des Migjorn Gran
Organitza: Ajuntament des Migjorn Gran

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

1
Mitja

44 Mireia Ramírez Ponsetí 20121 00:59Ba

21 Carla Garcia Pons 20112 00:59Ba

18 Hera Castell Escolano 20113 01:00Ba

19 Dido Castell Escolano 20114 01:00Ba

20 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Locus5 01:02Ba

17 Lluc Bosch Villalobos 20116 01:03Ba

4 Joan Seguí Capellà 20127 01:03Ba

16 Alba Rovellada Pons 20118 01:07Ba

67 Abril Taltavull Gomila 20119 01:11Ba

5 Alma Segui Taltavull 201210 01:13Ba

64 Roman Sintes 201211 01:13Ba

8 Marc Pons Bosch 201112 01:16Ba

43 Marc Samaniego Genestar 201213 01:16Ba

61 Damia Camps Bolet 201214 01:17Ba

7 Mar Gallardo 201115 01:22Ba

3 Lluís Pons Bosch 201216 01:22Ba

62 Aran Rosales Casillas 201117 01:22Ba

15 Victoria Pons Cerda 201218 01:24Ba

65 Joan Carponcin Tournier 201119 01:33Ba

2 Lluc Sans Camps 201220 01:36Ba

11 Dan Taltavull Valverde 2014 Ben Locus21 01:36Ba

68 Ivet Taltavull Gomila 201222 01:41Ba

63 Ana Sintes Casillas 201223 01:49Ba

66 Joan Mogas Periano 2013 Club Atlètic Montblanc24 01:57Ba
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

207 Marc Gomila Manzano 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 00:57In

205 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Sasga Yachts Lô Esport Triatló2 00:57In

206 Sergi Pons Ameller 2009 Menorca Atletisme Intersport3 01:00In

208 Gibet Coll Vilafranca 2009 Menorca Atletisme4 01:01In

209 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport5 01:02In

210 Damia Villalonga Mir 20096 01:05In

258 Manel Rosales 20107 01:07In

259 David Coll  Riudavets 20098 01:07In

211 Alicia Alarcon Gómez 20099 01:07In

204 Neus Seguí Capellà 201010 01:08In

218 Neus Gonyalons Sans 200911 01:08In

247 Paula Samaniego Genestar 201012 01:09In

256 Juli Orfila Mira 201013 01:09In

203 Jordi Sans Camps 2010 Alaior14 01:10In

257 Iray Coll Marques 201015 01:12In

255 Fran Vidal Aviles 201016 01:16In

201 Adria Barcelo Marchena 201017 01:17In

254 Iker Morillas Cozar 201018 01:18In

213 Jan A. Camps Pons 201019 01:25In

220 Sofia Orfila Klevakina 201020 01:41In

260 Julia Marques Villalba 201021 02:09In

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

420 Jordi León Bosch 2007 Ben Locus1 01:08Bj

479 Aixa Juanico Moll 2007 Sasga Yachts Lo Esport Triatló2 01:08Bj

404 Jaume Seguí Capellà 20083 01:12Bj

432 Lluis Gomila Bosch 2007 Esports Bosch4 01:12Bj

441 Maria Pons Oliva 20085 01:15Bj

414 Ian Taltavull Florit 2008 Ben Locus6 01:15Bj

406 Aina Lluch Camarena 20077 01:16Bj

443 Joan Gomila Gomila 20088 01:17Bj

407 Roc Cardona Villalonga 2007 Es Grau9 01:19Bj

483 Maxim Viete Barber 200710 01:19Bj

425 Daniel Pons Lucchese 200811 01:22Bj

478 Laia Mesquida Mira 200812 01:24Bj

402 Borja Sarrió Maiques 200813 01:25Bj

401 Miquel Sarrió Maiques 200814 01:25Bj

481 Joan Rotger Florit 200815 01:28Bj

415 Atenea Castell Escolano 200816 01:29Bj

477 Ivan Pons Gomila 200817 01:29Bj

480 Paula Sintes Casillas 200818 01:33Bj

413 Neus Bosch Villalobos 200819 01:33Bj

408 David Barceló Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport20 01:38Bj

484 Lluc Pons Ameller 200821 01:40Bj

405 Sara Gallardo 200822 01:42Bj

482 Antonio Periano Viete 200823 01:48Bj
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

4
Mitja

814 Toni Gomila Bosch 2004 Esports Bosch1 01:53If

834 Alex Lluch Camarena 20042 01:58If

812 Claudia Garcia Pons 20033 02:03If

619 Joan León Bosch 2005 Ben Locus4 02:04Al

809 Alejandro Orfila Klevakina 20045 02:06If

607 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 02:08Al

805 Judit Puig Carreras 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 02:08If

833 Naila Lopez Hernandez 2004 Sasga Yachts Lô Esport Triatló8 02:09If

644 Jairo Smith Lopez 20069 02:14Al

802 Biel Llorens Servera 2004 Cn Jamma10 02:15If

613 Sergi Rovellada Pons 2005 Menorca Atletisme Intersport11 02:16Al

608 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Sasga Yachts Lô Esport Triatló12 02:17Al

620 Alex Pons Lucchese 200613 02:17Al

628 Victor Pons Oliva 200614 02:20Al

649 Claudia Piera 200515 02:22Al

610 Gemma Gonyalons Sans 200616 02:23Al

645 Marc Goñalons Florez 2006 Es Migjorn Gran17 02:23Al

646 Jordina Juan Sanchez 2005 A.E. Mountain Runners Del Bergued18 02:25Al

603 Pau Sarrió Maiques 200619 02:25Al

647 Mar Gomila Vidal 200520 02:26Al

604 Lluc Llorens Servera 200621 02:29Al

803 Alex Pons Ameller 2003 Menorca Atletisme Intersport22 02:33If

629 Arnau Sanchez Marques 200623 02:36Al

611 Agnès S Camps Pons 2006 Menorca Atletisme Intersport24 02:38Al

832 Paul Viana Liceaga 200325 02:38If

819 Aura Sanchez Marquez 200426 03:14If

648 Sara Haya Boujdi 200627 03:15Al
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

1002 Felip Llorens Servera 2001 Club Natació Jamma1 06:192:00 2:11 2:0814 - 26 - 17 -Cd

926 Marina Bagur Olives 1996 F.C. Barcelona2 06:192:11 2:09 2:0038 - 24 - 3 -Sr

924 Maria Pallicer Rotger 1978 Menorca Atletisme Intersport3 06:192:11 2:08 2:0136 - 21 - 4 -Sr

1234 Fabian Pusceddu 20014 06:202:16 2:09 1:5546 - 23 - 1 -Cd

1003 Nil Giménez Solé 2001 Menorca Atletisme Intersport5 06:202:06 2:10 2:0424 - 25 - 8 -Cd

1235 Joan Goñalons Pieres 2001 No Estic A Cap Club6 06:512:07 2:25 2:2027 - 61 - 44 -Cd

1236 Dante Puscedon 20027 07:062:29 2:21 2:1773 - 51 - 36 -Cd

984 Laura Rubio Gracia 19968 07:162:17 2:32 2:2848 - 81 - 65 -Pr

1072 Albert Bosch Pons 2002 Menorca Atletisme Intersport9 07:202:32 2:29 2:1979 - 76 - 41 -Cd

1071 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 07:202:33 2:29 2:1983 - 73 - 42 -Cd

919 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport11 07:292:21 2:34 2:3459 - 85 - 82 -Sr

1224 Jon Viana Liceaga 200212 07:292:38 2:29 2:2394 - 75 - 53 -Cd

911 Mari Camarena Pedrón 197113 07:382:31 2:34 2:3476 - 86 - 81 -Op

1110 Tobal Moll Bosch 200214 07:422:46 2:30 2:27105 - 78 - 64 -Cd

1111 Ivan Moll Fuentes 200215 07:422:49 2:38 2:16110 - 92 - 35 -Cd

1001 Cisco Bagur Bosch 200216 07:432:48 2:35 2:20109 - 87 - 43 -Cd

998 Marissa Bosch Goñalons 1973 Rsx-Machine17 07:482:43 2:37 2:29101 - 91 - 69 -Op

941 Ana Ametller Fulgueira 1970 Ben Locus18 07:502:37 2:37 2:3690 - 90 - 84 -W-45

908 Gina Jeronimo Bravo 198419 07:512:33 2:40 2:3982 - 98 - 93 -Op

983 Mercedes Gracia Lote 16720 07:572:31 2:46 2:4177 - 113 - 97 -W-45

921 Guida Pons Triay 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis21 08:012:38 2:43 2:4195 - 106 - 98 -Jv

904 Andrea Pons Thomas 199422 08:012:34 2:46 2:4185 - 111 - 95 -Pr

925 Carina Cardona Sintes 1970 Run For Fun Menorca23 08:032:46 2:40 2:38104 - 101 - 91 -W-45

1158 Josep Taltavull Pons 2002 Ciutadella24 08:062:49 2:40 2:37113 - 100 - 86 -Cd

953 Maria Jesus Bosch Pons 1977 Xtrem Menorca Triatló25 08:082:37 2:42 2:4988 - 105 - 114 -Op

975 Lidia Moll Vinent 1996 Tito Runners26 08:162:47 2:44 2:45106 - 107 - 107 -Pr

1225 Angel Pons Gomila 200227 08:162:39 2:51 2:4796 - 116 - 109 -Cd

962 Nuria Bort Boix 197828 08:222:51 2:46 2:47117 - 112 - 112 -Op

929 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners29 08:372:49 2:53 2:55114 - 117 - 118 -W-35

992 Ester Barber Florit 1999 Btt 100% Girls30 08:463:00 3:00 2:47132 - 126 - 111 -Jv

912 Ester Servera Pascual 197131 08:492:49 3:01 2:59111 - 129 - 124 -W-45

964 Sandra Camps Melia 1974 Lo Sport32 08:492:54 2:58 2:57121 - 120 - 121 -W-35

994 Kim Fudge 196733 08:542:58 3:00 2:57127 - 124 - 123 -W-45

990 Silvia Marquès Pelegrí 1980 Btt 100% Girls34 09:023:00 3:00 3:03131 - 125 - 126 -Op

909 Manoli Camarena 1976 BioRunning35 09:093:07 3:07 2:572 - 2 - 122 -W-35

920 Montserrat Morla Subirats 196636 09:463:19 3:13 3:145 - 5 - 134 -Op

995 Clara Puig Carreras 200037 10:163:33 3:22 3:2216 - 7 - 135 -Jv

989 Purificacion Mira  Sales 197938 10:193:29 3:27 3:2310 - 10 - 137 -W-35

988 Aurora Pons Borras 198339 10:323:30 3:28 3:3511 - 11 - 142 -Op

997 Anna Belen Vidal Triay 198240 10:323:30 3:29 3:3413 - 13 - 140 -Op

987 Elena Florit Gomila 198241 10:333:30 3:28 3:3512 - 12 - 141 -Op

991 Pilar Goñalons Pons 198442 10:493:28 3:37 3:458 - 14 - 146 -Op

993 Angela Triay Pons 198543 10:503:28 3:38 3:459 - 15 - 145 -Op

996 Magda Ameller Salom 197944 11:003:40 3:39 3:4317 - 16 - 144 -W-35
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

6
Mitja

1162 Sergi Reurer Olives 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 07:361:47 1:51 1:572 - 1 - 2 -Jr

1011 Alexandre Urbina Rubio 1989 Lô Esport2 07:481:52 1:59 2:033 - 4 - 5 -Sr

1117 Jan Eric Rochelt Roig 1997 Intersport Menorca Atletisme3 07:481:47 1:53 2:061 - 2 - 12 -Jr

1100 Albert Sabater Moll 1996 Xtrem Menorca Triatló4 07:491:54 1:57 2:035 - 3 - 6 -Pr

1206 Victor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 08:021:57 2:00 2:048 - 6 - 7 -Sr

1123 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló6 08:041:53 2:02 2:074 - 10 - 15 -M-40

1167 Josep Padreny Coll 1995 Es Mercadal7 08:051:55 2:01 2:076 - 7 - 14 -Sr

1166 Eugeni Padreny Coll 1999 Es Mercadal8 08:061:57 2:01 2:077 - 8 - 13 -Jv

1047 Josep Olives Carreras 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis9 08:071:58 2:04 2:069 - 11 - 10 -Jv

1048 Sebastia Pons Triay 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 08:101:58 2:05 2:0611 - 12 - 11 -Jv

1033 Nil Cubas 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis11 08:182:11 2:00 2:0537 - 5 - 9 -Jr

1089 Miguel Pons Marques 1974 Gimnas Fitness Ferreries12 08:201:59 2:06 2:1013 - 13 - 21 -M-40

1049 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Locus13 08:212:02 2:07 2:0917 - 16 - 20 -M-50

1032 José Luis Domínguez 196614 08:222:05 2:07 2:0822 - 15 - 16 -M-50

1096 Dani Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Triatló15 08:231:58 2:07 2:1010 - 20 - 23 -M-45

1053 Gabi Gonyalons Piris 1978 Icono Team / Economista Ms16 08:252:04 2:07 2:0920 - 14 - 19 -M-35

1031 Juan Meliton 1987 Lô Esport17 08:262:02 2:07 2:1016 - 19 - 24 -Sr

1093 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme Intersport18 08:281:58 2:07 2:1512 - 18 - 33 -Jr

1244 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xendenguets19 08:282:03 2:07 2:1118 - 17 - 25 -M-40

1066 Xavi Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis20 08:362:13 2:11 2:1043 - 29 - 22 -Jr

1190 Toni Camps Camps 198121 08:382:10 2:14 2:0932 - 37 - 18 -Op

1226 Omar Galdon Arrué 1971 Club Ciclista Inca22 08:382:12 2:11 2:1141 - 28 - 26 -M-45

1232 Llorenç Juanico Barber 1973 Sasga Yachts Lo Esport Triatló23 08:392:02 2:09 2:1415 - 22 - 30 -M-40

1241 Sergio Diaz Berenguer 200024 08:422:07 2:01 2:1126 - 9 - 27 -Jv

1079 Francisco Teixidor Marques 197925 08:442:08 2:11 2:1328 - 27 - 28 -M-35

1069 Jose Marti Salord 1989 Correcaminos Esports Bosch26 08:472:10 2:12 2:1331 - 32 - 29 -Op

1067 Sebastia Pons Pons 1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis27 08:472:06 2:12 2:1623 - 31 - 34 -M-45

1150 Samuel Camps Pons 1972 Ben Locus28 08:482:09 2:12 2:1530 - 30 - 32 -M-40

1052 Jose Manuel Gimenez Alcorisa 1975 Independiente29 08:502:07 2:14 2:1725 - 36 - 39 -M-40

1058 Cristian Valcarcel Marin 1982 C.A. Aguas Nuevas30 08:512:10 2:13 2:2034 - 35 - 45 -Op

1040 David Barcelo Petrus 1979 Sasga Yachts Lo Esport Triatló31 08:522:12 2:13 2:1539 - 33 - 31 -M-35

1017 Daniel Rodriguez Rubia 197132 08:552:10 2:14 2:1735 - 38 - 37 -M-45

1025 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team33 08:582:10 2:13 2:1733 - 34 - 38 -M-35

1097 Miquel Pons Pons 1963 Esports Bosch - Ferreries34 09:032:12 2:15 2:1840 - 39 - 40 -M-50

1219 Jose Manuel Gonzalez Fullana 198835 09:042:04 2:17 2:2319 - 43 - 54 -Op

1051 Manu Morales Bosch 197936 09:052:08 2:15 2:2229 - 41 - 51 -M-35

1037 Rubén Camps Gomila 1981 Xefarunners37 09:092:18 2:15 2:2151 - 40 - 46 -Op

1240 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc38 09:132:18 2:18 2:2149 - 45 - 47 -M-45

1054 Fernando Diaz Matarranz 196639 09:162:21 2:19 2:2160 - 46 - 48 -Op

1059 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Patin Sant Lluis40 09:162:05 2:19 2:2821 - 47 - 66 -M-45

1041 Toni Segui Jimenez 197841 09:182:18 2:21 2:2453 - 50 - 58 -M-35

1131 Javier Sintes Marques 197842 09:182:17 2:22 2:2447 - 55 - 59 -M-35

1065 Borja Sarrió Caballería 197743 09:192:18 2:20 2:2355 - 49 - 55 -M-35

1029 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Ciutadella44 09:192:19 2:21 2:2256 - 52 - 50 -M-45

1080 Toni Taltavull Florit 1976 Ben Locus45 09:202:18 2:20 2:2350 - 48 - 52 -Op

1104 Alfonso Piqué Marqués 1989 Sa Taulera D`En Talis46 09:242:26 2:17 2:2170 - 44 - 49 -Sr

1075 Carlos Meliá Lafuente 1997 C. A. Populares47 09:292:18 2:16 2:2554 - 42 - 62 -Jr
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1062 Gabriel Carreras Olives 1961 Cecome C.C.E. Sant Lluis48 09:312:20 2:22 2:2658 - 54 - 63 -M-50

1144 Daniel Gibert Ponseti 1983 Correcaminos Esports Bosch49 09:322:16 2:23 2:2945 - 58 - 68 -Op

1231 Jordi Hernandez Iglesias 1968 Sasga Yachts Lô Esport Triatló50 09:322:24 2:22 2:2466 - 53 - 56 -M-45

1008 Isaac Rodriguez Camarena 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis51 09:372:25 2:23 2:2469 - 56 - 61 -Jr

1227 Sergi Moll Torres 2000 Xtrem Menorca Triatló52 09:382:18 2:25 2:3252 - 60 - 76 -Jv

1018 Miguel Giménez Tolosana 196753 09:412:19 2:27 2:3257 - 63 - 78 -M-45

1139 Antonio José Espí Felgueroso 1960 Independiente54 09:422:27 2:27 2:2471 - 64 - 60 -M-55

1228 Joan Olives Orfila 2000 Xtrem Menorca Triatló55 09:432:13 2:23 2:3142 - 57 - 75 -Jv

1242 Rafel Olives Cladera 1979 Alaior56 09:472:16 2:29 2:3044 - 72 - 72 -M-35

1245 Biel Rodríguez Krüger 199657 09:502:24 2:30 2:3864 - 79 - 90 -Pr

1092 Joan Sansaloni Coll 1992 Ferreries58 09:502:35 2:33 2:3087 - 83 - 71 -Op

1238 Jordi Pons Sans 1984 Runners Tarragona59 09:502:40 2:27 2:2498 - 65 - 57 -Op

1160 Juan Vicente Gomila Pons 197260 09:542:28 2:28 2:2972 - 67 - 67 -M-40

1090 Esteban Arnau Muñoz 197161 09:552:22 2:31 2:3261 - 80 - 77 -M-45

1077 Jose Maria Bazan Corral 199062 09:572:23 2:25 2:3362 - 62 - 79 -Op

1036 Alejo Sintes Piris 197563 09:582:34 2:28 2:3086 - 69 - 70 -M-40

1039 Xavier Cardona Mercadal 1967 Es Grau64 09:582:24 2:29 2:3867 - 74 - 92 -M-45

1107 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Ciutadella65 09:592:25 2:32 2:3568 - 82 - 83 -M-50

1222 Jesus Triay Sales 1973 Trail-Triatlo Ferreries66 09:592:38 2:25 2:3093 - 59 - 73 -M-40

1248 Antonio Saavedra Jurado 198567 10:002:37 2:28 2:3189 - 68 - 74 -Op

1168 Isaac Orfila Triay 1990 Menorca Atletisme Intersport68 10:062:24 2:28 2:3863 - 66 - 89 -Op

1016 Cristobal Torres Alzina 197169 10:082:30 2:33 2:3774 - 84 - 88 -M-45

1247 Joan Caules Pascual 196670 10:092:24 2:30 2:3765 - 77 - 87 -M-45

1122 Jose Ruz Troncha 196171 10:152:31 2:28 2:3678 - 70 - 85 -M-55

1083 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares72 10:232:32 2:38 2:4381 - 94 - 101 -M-50

1064 Marce Gomila Huguet 197673 10:252:38 2:29 2:3492 - 71 - 80 -M-35

1056 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Menorca Atletisme Intersport74 10:292:30 2:40 2:4275 - 97 - 100 -M-60

1042 Jordi Barceló Petrus 1972 No75 10:292:34 2:35 2:4284 - 88 - 99 -M-40

1063 Tito Vinent Serra 1970 Tito Runners76 10:322:47 2:45 2:45107 - 109 - 105 -M-45

1027 Carlos Alario 197377 10:372:32 2:38 2:4380 - 93 - 103 -M-40

1133 Jordi Torrent 197278 10:402:46 2:39 2:41103 - 96 - 96 -M-40

1186 Kiko Samaniego Gomila 197579 10:412:50 2:42 2:40116 - 103 - 94 -M-40

1116 Miquel Lluch Dubon 197680 10:412:48 2:37 2:45108 - 89 - 106 -Op

1055 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión81 10:492:39 2:40 2:4797 - 99 - 110 -M-55

1229 Claudio Vidal Pons 197882 10:512:49 2:39 2:44112 - 95 - 104 -Op

1187 Miguel  Pons  Mercadal 1949 Cecome C.C.E. Sant Lluis83 10:512:38 2:45 2:4791 - 110 - 108 -M-65

1233 Jim Fudge 196284 10:522:42 2:42 2:4899 - 104 - 113 -M-50

1060 Enrique de Palma Parra 195785 11:052:42 2:44 2:52100 - 108 - 115 -M-55

1050 Bernardo Segui Segui 1972 Sin Club86 11:082:59 2:54 2:43129 - 119 - 102 -M-40

1237 Juan Fco Barcelo Ejido 1952 Independiente87 11:122:52 2:50 2:54119 - 114 - 117 -M-60

1043 Antonio Llabres Fullana 1953 Menorca Atletisme Intersport88 11:252:51 2:50 2:53118 - 115 - 116 -M-60

1223 Xavier Triay Sales 1985 Soparet Solomillo Verbena89 11:352:59 2:42 2:56130 - 102 - 120 -Op

1022 Benet Gomila Olives 195890 11:492:59 2:54 2:56128 - 118 - 119 -Op

1230 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló91 11:512:50 2:58 3:04115 - 122 - 128 -M-40

1189 Jean-Louis Carponcin 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis92 11:522:55 2:58 3:05122 - 121 - 130 -M-65

1114 Pedro Carretero Niembro 195593 11:552:53 3:00 3:05120 - 127 - 129 -M-60

1102 Luis Curto Carreras 1960 A. Orión94 11:593:03 3:01 3:011 - 130 - 125 -M-55

1182 Ignasi Sirerol Camps 198895 12:062:57 2:58 3:08126 - 123 - 132 -Op

1239 Querubin Juan Fraile 196796 12:073:28 3:01 3:037 - 128 - 127 -M-45

1246 Edward Antony Holland 1952 Irlanda97 12:232:56 3:08 3:09123 - 3 - 133 -M-60
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1149 Fernando Florit Florit 1956 Es Migjorn98 12:263:07 3:07 3:063 - 1 - 131 -M-55

1070 Nesto Puig Sánchez 196799 12:373:32 3:22 3:2315 - 9 - 136 -M-45

1193 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis100 12:522:56 3:22 3:28124 - 8 - 138 -M-65

1012 Santiago Ramon Lucena 1987101 13:062:57 3:12 3:32125 - 4 - 139 -Sr

1023 Jesús Antonio Rúa Pérez 1948102 14:093:19 3:40 3:376 - 17 - 143 -M-65

1192 Joaquim Felip Llorens López 1968103 14:483:31 3:41 3:4914 - 18 - 147 -Op

1243 Antonio Barber Coll 1970104 3:08 Ret.3:20 4:244 - 6 - 148 -M-45

1164 Frans Vidal Pallicer 1961 A. Orión105 2:43 Ret.102 -Sr
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Sant Cristofol
Acta:
Data: 22-jul.-16

Lloc: Plaça Ajuntament des Migjorn Gran
Organitza: Ajuntament des Migjorn Gran

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

44 Mireia Ramírez Ponsetí 20121 0:00:59 10

21 Carla Garcia Pons 20112 0:00:59 9

18 Hera Castell Escolano 20113 0:01:00 8

19 Dido Castell Escolano 20114 0:01:00 7

16 Alba Rovellada Pons 20115 0:01:07 6

67 Abril Taltavull Gomila 20116 0:01:11 5

5 Alma Segui Taltavull 20127 0:01:13 4

7 Mar Gallardo 20118 0:01:22 3

62 Aran Rosales Casillas 20119 0:01:22 2

15 Victoria Pons Cerda 201210 0:01:24 1

68 Ivet Taltavull Gomila 201211 0:01:41 1

63 Ana Sintes Casillas 201212 0:01:49 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

205 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Sasga Yachts Lô Esport Triatló1 0:00:57 10

208 Gibet Coll Vilafranca 2009 Menorca Atletisme2 0:01:01 9

209 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport3 0:01:02 8

211 Alicia Alarcon Gómez 20094 0:01:07 7

204 Neus Seguí Capellà 20105 0:01:08 6

218 Neus Gonyalons Sans 20096 0:01:08 5

247 Paula Samaniego Genestar 20107 0:01:09 4

220 Sofia Orfila Klevakina 20108 0:01:41 3

260 Julia Marques Villalba 20109 0:02:09 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

479 Aixa Juanico Moll 2007 Sasga Yachts Lo Esport Triatló1 0:01:08 10

441 Maria Pons Oliva 20082 0:01:15 9

406 Aina Lluch Camarena 20073 0:01:16 8

478 Laia Mesquida Mira 20084 0:01:24 7

415 Atenea Castell Escolano 20085 0:01:29 6

480 Paula Sintes Casillas 20086 0:01:33 5

413 Neus Bosch Villalobos 20087 0:01:33 4

405 Sara Gallardo 20088 0:01:42 3
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

608 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Sasga Yachts Lô Esport Triatló1 0:02:17 10

649 Claudia Piera 20052 0:02:22 9

610 Gemma Gonyalons Sans 20063 0:02:23 8

646 Jordina Juan Sanchez 2005 A.E. Mountain Runners Del Bergued4 0:02:25 7

647 Mar Gomila Vidal 20055 0:02:26 6

611 Agnès S Camps Pons 2006 Menorca Atletisme Intersport6 0:02:38 5

648 Sara Haya Boujdi 20067 0:03:15 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

812 Claudia Garcia Pons 20031 0:02:03 10

805 Judit Puig Carreras 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:02:08 9

833 Naila Lopez Hernandez 2004 Sasga Yachts Lô Esport Triatló3 0:02:09 8

819 Aura Sanchez Marquez 20044 0:03:14 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

992 Ester Barber Florit 1999 Btt 100% Girls1 0:08:46 10

995 Clara Puig Carreras 20002 0:10:16 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

921 Guida Pons Triay 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:08:01 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

984 Laura Rubio Gracia 19961 0:07:16 10

904 Andrea Pons Thomas 19942 0:08:01 9

975 Lidia Moll Vinent 1996 Tito Runners3 0:08:16 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

926 Marina Bagur Olives 1996 F.C. Barcelona1 0:06:19 10

924 Maria Pallicer Rotger 1978 Menorca Atletisme Intersport2 0:06:19 9

919 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport3 0:07:29 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

929 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners1 0:08:37 10

964 Sandra Camps Melia 1974 Lo Sport2 0:08:49 9

909 Manoli Camarena 1976 BioRunning3 0:09:09 8

989 Purificacion Mira  Sales 19794 0:10:19 7

996 Magda Ameller Salom 19795 0:11:00 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

941 Ana Ametller Fulgueira 1970 Ben Locus1 0:07:50 10

983 Mercedes Gracia Lote 1672 0:07:57 9

925 Carina Cardona Sintes 1970 Run For Fun Menorca3 0:08:03 8

912 Ester Servera Pascual 19714 0:08:49 7

994 Kim Fudge 19675 0:08:54 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN FEMENI

Temps Mitja Punts

911 Mari Camarena Pedrón 19711 0:07:38 10

998 Marissa Bosch Goñalons 1973 Rsx-Machine2 0:07:48 9

908 Gina Jeronimo Bravo 19843 0:07:51 8

953 Maria Jesus Bosch Pons 1977 Xtrem Menorca Triatló4 0:08:08 7

962 Nuria Bort Boix 19785 0:08:22 6

990 Silvia Marquès Pelegrí 1980 Btt 100% Girls6 0:09:02 5

920 Montserrat Morla Subirats 19667 0:09:46 4

988 Aurora Pons Borras 19838 0:10:32 3

997 Anna Belen Vidal Triay 19829 0:10:32 2

987 Elena Florit Gomila 198210 0:10:33 1

991 Pilar Goñalons Pons 198411 0:10:49 1

993 Angela Triay Pons 198512 0:10:50 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

20 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Locus1 0:01:02 10

17 Lluc Bosch Villalobos 20112 0:01:03 9

4 Joan Seguí Capellà 20123 0:01:03 8

64 Roman Sintes 20124 0:01:13 7

8 Marc Pons Bosch 20115 0:01:16 6

43 Marc Samaniego Genestar 20126 0:01:16 5

61 Damia Camps Bolet 20127 0:01:17 4

3 Lluís Pons Bosch 20128 0:01:22 3

65 Joan Carponcin Tournier 20119 0:01:33 2

2 Lluc Sans Camps 201210 0:01:36 1

11 Dan Taltavull Valverde 2014 Ben Locus11 0:01:36 1

66 Joan Mogas Periano 2013 Club Atlètic Montblanc12 0:01:57 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

207 Marc Gomila Manzano 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:00:57 10

206 Sergi Pons Ameller 2009 Menorca Atletisme Intersport2 0:01:00 9

210 Damia Villalonga Mir 20093 0:01:05 8

258 Manel Rosales 20104 0:01:07 7

259 David Coll  Riudavets 20095 0:01:07 6

256 Juli Orfila Mira 20106 0:01:09 5

203 Jordi Sans Camps 2010 Alaior7 0:01:10 4

257 Iray Coll Marques 20108 0:01:12 3

255 Fran Vidal Aviles 20109 0:01:16 2

201 Adria Barcelo Marchena 201010 0:01:17 1

254 Iker Morillas Cozar 201011 0:01:18 1

213 Jan A. Camps Pons 201012 0:01:25 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

420 Jordi León Bosch 2007 Ben Locus1 0:01:08 10

404 Jaume Seguí Capellà 20082 0:01:12 9

432 Lluis Gomila Bosch 2007 Esports Bosch3 0:01:12 8

414 Ian Taltavull Florit 2008 Ben Locus4 0:01:15 7

443 Joan Gomila Gomila 20085 0:01:17 6

407 Roc Cardona Villalonga 2007 Es Grau6 0:01:19 5

483 Maxim Viete Barber 20077 0:01:19 4

425 Daniel Pons Lucchese 20088 0:01:22 3

402 Borja Sarrió Maiques 20089 0:01:25 2

401 Miquel Sarrió Maiques 200810 0:01:25 1

481 Joan Rotger Florit 200811 0:01:28 1

477 Ivan Pons Gomila 200812 0:01:29 1

408 David Barceló Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport13 0:01:38 1

484 Lluc Pons Ameller 200814 0:01:40 1

482 Antonio Periano Viete 200815 0:01:48 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

619 Joan León Bosch 2005 Ben Locus1 0:02:04 10

607 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:02:08 9

644 Jairo Smith Lopez 20063 0:02:14 8

613 Sergi Rovellada Pons 2005 Menorca Atletisme Intersport4 0:02:16 7

620 Alex Pons Lucchese 20065 0:02:17 6

628 Victor Pons Oliva 20066 0:02:20 5

645 Marc Goñalons Florez 2006 Es Migjorn Gran7 0:02:23 4

603 Pau Sarrió Maiques 20068 0:02:25 3

604 Lluc Llorens Servera 20069 0:02:29 2

629 Arnau Sanchez Marques 200610 0:02:36 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

814 Toni Gomila Bosch 2004 Esports Bosch1 0:01:53 10

834 Alex Lluch Camarena 20042 0:01:58 9

809 Alejandro Orfila Klevakina 20043 0:02:06 8

802 Biel Llorens Servera 2004 Cn Jamma4 0:02:15 7

803 Alex Pons Ameller 2003 Menorca Atletisme Intersport5 0:02:33 6

832 Paul Viana Liceaga 20036 0:02:38 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1002 Felip Llorens Servera 2001 Club Natació Jamma1 0:06:19 10

1234 Fabian Pusceddu 20012 0:06:20 9

1003 Nil Giménez Solé 2001 Menorca Atletisme Intersport3 0:06:20 8

1235 Joan Goñalons Pieres 2001 No Estic A Cap Club4 0:06:51 7

1236 Dante Puscedon 20025 0:07:06 6

1072 Albert Bosch Pons 2002 Menorca Atletisme Intersport6 0:07:20 5

1071 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 0:07:20 4

1224 Jon Viana Liceaga 20028 0:07:29 3

1110 Tobal Moll Bosch 20029 0:07:42 2

1111 Ivan Moll Fuentes 200210 0:07:42 1

1001 Cisco Bagur Bosch 200211 0:07:43 1

1158 Josep Taltavull Pons 2002 Ciutadella12 0:08:06 1

1225 Angel Pons Gomila 200213 0:08:16 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1166 Eugeni Padreny Coll 1999 Es Mercadal1 0:08:06 10

1047 Josep Olives Carreras 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:07 9

1048 Sebastia Pons Triay 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:08:10 8

1241 Sergio Diaz Berenguer 20004 0:08:42 7

1227 Sergi Moll Torres 2000 Xtrem Menorca Triatló5 0:09:38 6

1228 Joan Olives Orfila 2000 Xtrem Menorca Triatló6 0:09:43 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1162 Sergi Reurer Olives 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:07:36 10

1117 Jan Eric Rochelt Roig 1997 Intersport Menorca Atletisme2 0:07:48 9

1033 Nil Cubas 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:08:18 8

1093 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme Intersport4 0:08:28 7

1066 Xavi Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:08:36 6

1075 Carlos Meliá Lafuente 1997 C. A. Populares6 0:09:29 5

1008 Isaac Rodriguez Camarena 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 0:09:37 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

1100 Albert Sabater Moll 1996 Xtrem Menorca Triatló1 0:07:49 10

1245 Biel Rodríguez Krüger 19962 0:09:50 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

1011 Alexandre Urbina Rubio 1989 Lô Esport1 0:07:48 10

1206 Victor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:02 9

1167 Josep Padreny Coll 1995 Es Mercadal3 0:08:05 8

1031 Juan Meliton 1987 Lô Esport4 0:08:26 7

1104 Alfonso Piqué Marqués 1989 Sa Taulera D`En Talis5 0:09:24 6

1012 Santiago Ramon Lucena 19876 0:13:06 5

1164 Frans Vidal Pallicer 1961 A. Orión7 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

1053 Gabi Gonyalons Piris 1978 Icono Team / Economista Ms1 0:08:25 10

1079 Francisco Teixidor Marques 19792 0:08:44 9

1040 David Barcelo Petrus 1979 Sasga Yachts Lo Esport Triatló3 0:08:52 8

1025 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team4 0:08:58 7

1051 Manu Morales Bosch 19795 0:09:05 6

1041 Toni Segui Jimenez 19786 0:09:18 5

1131 Javier Sintes Marques 19787 0:09:18 4

1065 Borja Sarrió Caballería 19778 0:09:19 3

1242 Rafel Olives Cladera 1979 Alaior9 0:09:47 2

1064 Marce Gomila Huguet 197610 0:10:25 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1123 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló1 0:08:04 10

1089 Miguel Pons Marques 1974 Gimnas Fitness Ferreries2 0:08:20 9

1244 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xendenguets3 0:08:28 8

1232 Llorenç Juanico Barber 1973 Sasga Yachts Lo Esport Triatló4 0:08:39 7

1150 Samuel Camps Pons 1972 Ben Locus5 0:08:48 6

1052 Jose Manuel Gimenez Alcorisa 1975 Independiente6 0:08:50 5

1160 Juan Vicente Gomila Pons 19727 0:09:54 4

1036 Alejo Sintes Piris 19758 0:09:58 3

1222 Jesus Triay Sales 1973 Trail-Triatlo Ferreries9 0:09:59 2

1042 Jordi Barceló Petrus 1972 No10 0:10:29 1

1027 Carlos Alario 197311 0:10:37 1

1133 Jordi Torrent 197212 0:10:40 1

1186 Kiko Samaniego Gomila 197513 0:10:41 1

1050 Bernardo Segui Segui 1972 Sin Club14 0:11:08 1

1230 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló15 0:11:51 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1096 Dani Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Triatló1 0:08:23 10

1226 Omar Galdon Arrué 1971 Club Ciclista Inca2 0:08:38 9

1067 Sebastia Pons Pons 1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:08:47 8

1017 Daniel Rodriguez Rubia 19714 0:08:55 7

1240 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc5 0:09:13 6

1059 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Patin Sant Lluis6 0:09:16 5

1029 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Ciutadella7 0:09:19 4

1231 Jordi Hernandez Iglesias 1968 Sasga Yachts Lô Esport Triatló8 0:09:32 3

1018 Miguel Giménez Tolosana 19679 0:09:41 2

1090 Esteban Arnau Muñoz 197110 0:09:55 1

1039 Xavier Cardona Mercadal 1967 Es Grau11 0:09:58 1

1016 Cristobal Torres Alzina 197112 0:10:08 1

1247 Joan Caules Pascual 196613 0:10:09 1

1063 Tito Vinent Serra 1970 Tito Runners14 0:10:32 1

1239 Querubin Juan Fraile 196715 0:12:07 1

1070 Nesto Puig Sánchez 196716 0:12:37 1

1243 Antonio Barber Coll 197017 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1049 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Locus1 0:08:21 10

1032 José Luis Domínguez 19662 0:08:22 9

1097 Miquel Pons Pons 1963 Esports Bosch - Ferreries3 0:09:03 8

1062 Gabriel Carreras Olives 1961 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:09:31 7

1107 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Ciutadella5 0:09:59 6

1083 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares6 0:10:23 5

1233 Jim Fudge 19627 0:10:52 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1139 Antonio José Espí Felgueroso 1960 Independiente1 0:09:42 10

1122 Jose Ruz Troncha 19612 0:10:15 9

1055 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión3 0:10:49 8

1060 Enrique de Palma Parra 19574 0:11:05 7

1102 Luis Curto Carreras 1960 A. Orión5 0:11:59 6

1149 Fernando Florit Florit 1956 Es Migjorn6 0:12:26 5
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1056 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Menorca Atletisme Intersport1 0:10:29 10

1237 Juan Fco Barcelo Ejido 1952 Independiente2 0:11:12 9

1043 Antonio Llabres Fullana 1953 Menorca Atletisme Intersport3 0:11:25 8

1114 Pedro Carretero Niembro 19554 0:11:55 7

1246 Edward Antony Holland 1952 Irlanda5 0:12:23 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1187 Miguel  Pons  Mercadal 1949 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:10:51 10

1189 Jean-Louis Carponcin 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:11:52 9

1193 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:12:52 8

1023 Jesús Antonio Rúa Pérez 19484 0:14:09 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN MASCULI

Temps Mitja Punts

1190 Toni Camps Camps 19811 0:08:38 10

1069 Jose Marti Salord 1989 Correcaminos Esports Bosch2 0:08:47 9

1058 Cristian Valcarcel Marin 1982 C.A. Aguas Nuevas3 0:08:51 8

1219 Jose Manuel Gonzalez Fullana 19884 0:09:04 7

1037 Rubén Camps Gomila 1981 Xefarunners5 0:09:09 6

1054 Fernando Diaz Matarranz 19666 0:09:16 5

1080 Toni Taltavull Florit 1976 Ben Locus7 0:09:20 4

1144 Daniel Gibert Ponseti 1983 Correcaminos Esports Bosch8 0:09:32 3

1092 Joan Sansaloni Coll 1992 Ferreries9 0:09:50 2

1238 Jordi Pons Sans 1984 Runners Tarragona10 0:09:50 1

1077 Jose Maria Bazan Corral 199011 0:09:57 1

1248 Antonio Saavedra Jurado 198512 0:10:00 1

1168 Isaac Orfila Triay 1990 Menorca Atletisme Intersport13 0:10:06 1

1116 Miquel Lluch Dubon 197614 0:10:41 1

1229 Claudio Vidal Pons 197815 0:10:51 1

1223 Xavier Triay Sales 1985 Soparet Solomillo Verbena16 0:11:35 1

1022 Benet Gomila Olives 195817 0:11:49 1

1182 Ignasi Sirerol Camps 198818 0:12:06 1

1192 Joaquim Felip Llorens López 196819 0:14:48 1
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